
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych gruntów 
1515 i 1516/2 obręb 0001 Uniejów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego, Rada Miejska w Uniejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę wewnętrzną o długości ok. 221,00 m, położoną na  
działkach o nr ewidencyjnych gruntów 1515 i 116/2 obręb 0001 Uniejów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4613



Załącznik do uchwały Nr II/14/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 
    droga wewnętrzna -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4613


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-06-06T12:08:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




